
-
57-

av.

Paste
ur

rue

bd
Foc

h
rue

Rabelais

Volney

av

av
de

l’Atlantique

du

bd
Cle

me
nce

au

Gal Patton

rue
Ba

rra

av. Montaigne

de
rue

Létanduère

AVRILLÉ

SAINT-BARTHÉLEMY-
D’ANJOU

ANGERS

BEAUCOUZÉ

Ma
ineLac deMaine

Campus de
Belle-Beille

ZI d’Angers-
Beaucouzé

Parc de
Pignerolle

ZI d’Angers -
St Barthélemy

MIN

Parc de Loisirs
Balzac

Foch-Haras

Les Gares

Foch-Maison
Bleue

Ligne A

LigneA
Ligne A

V+

Étang
de

Saint

Nicolas

Bus

F. St
Aubin

Mendès
France P. Lise

Bellefontaine
Lorraine

Lamartine AFPA

Arceau

Chêne
Vert Paperie

La
Reux

Croix de
Cheminée Jules

Ferry

Gemmetrie

Aubépine

Stade de
St Barth.

Pellerinière
Centre
Equestre

Morlière

Walcourt
Jaudette

Pasteur
Verdun
Cézanne
Venaiserie

Cimetière
de l’Est

Aragon

Lakanal

Gaubert

La Barre Licorne

Patton

ESSCA

Maison de
Technopole

Chanterie
Pinsons

Grand Pin

Monod

Prieuré

Rouairie

Herm
ita

ge

Rod
in

Le
Lan

drea
u

Bou
rg

de Pa
illePro

men
ier

s
Gran

ge
aux

Belle
s

Vauragère

Route de la
Meignanne

Le Corbusier

Citronnelle

Boulle

Echats

Grand
Périgné

INRA
Morel
Le Nôtre

Elysée

Montesquieu
De Farcy

Bon
Pasteur Château

Gares Bremont

Gares Papin

NBox vélos individuels sécurisés

Station VéloCité +

Abris vélos collectifs protégés

V+

2 Correspondance bus/tram
Desserte à certaines heures

Arrêt accessible
Arrêt accessible
dans un seul sens

4

4

4

1

1 6

14

6

1A

A 1 2 3 6 10

2 3 6 10

2 3
10

7

7 12

1 6 10 14

8 115

30 36à 38 43à

ao
ût

20
14

St Barthélemy

Beaucouzé-
Haute Roche

Beaucouzé-L’Atoll

Gare d’Angers-
St Laud

C.Cial
L’ Atoll

(2ème semestre 2014)

4 Beaucouzé Haute Roche / L'Atoll
St Barthélemy Lundi à samedi



4 Lundi à vendredi

-
58-

Beaucouzé Haute Roche / L'Atoll k St Barthélemy

Beaucouzé - L'Atoll 7.02 7.33 7.58 8.35 9.05 9.36 10.05
Beaucouzé - Haute Roche 6.08 6.27 6.42 6.54 | 7.08 7.18 | 7.43 | 8.11 8.22 | 8.47 | 9.21 | 9.51 |

Maison de Technopole 6.18 6.37 6.52 7.05 7.13 7.21 7.33 7.45 7.57 8.10 8.23 8.34 8.46 8.59 9.16 9.32 9.47 10.02 10.16
Aragon 6.28 6.48 7.03 7.17 7.25 7.35 7.47 7.59 8.11 8.24 8.36 8.48 8.59 9.12 9.28 9.43 9.58 10.13 10.27

Gares Papin 6.33 6.53 7.08 7.22 7.31 7.41 7.54 8.06 8.18 8.30 8.42 8.55 9.05 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.32
Lorraine 6.40 7.00 7.14 7.28 7.37 7.47 8.00 8.12 8.24 8.36 8.48 9.01 9.11 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.38

Cimetière de l’Est 6.46 7.06 7.20 7.34 7.45 7.55 8.07 8.19 8.31 8.43 8.55 9.08 9.18 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.45
Jules Ferry 6.50 7.10 7.25 7.39 7.52 8.02 8.12 8.25 8.37 8.49 9.00 9.13 9.23 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.50

St Barthélemy 7.01 7.21 7.36 7.51 8.05 8.15 8.25 8.38 8.49 9.01 9.12 9.24 9.34 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.01

Beaucouzé - L'Atoll 10.34 11.04 11.33 12.02 12.34 13.03 13.28 13.57 14.25
Beaucouzé - Haute Roche 10.19 | 10.50 | 11.18 | 11.47 | 12.17 | 12.48 | 13.15 | 13.42 | 14.11 | 14.39

Maison de Technopole 10.30 10.45 11.01 11.15 11.29 11.44 11.58 12.13 12.28 12.45 12.59 13.14 13.26 13.39 13.53 14.08 14.22 14.36 14.50
Aragon 10.41 10.56 11.12 11.26 11.40 11.55 12.09 12.25 12.41 12.56 13.10 13.25 13.39 13.52 14.06 14.20 14.34 14.48 15.02

Gares Papin 10.46 11.01 11.17 11.31 11.46 12.01 12.16 12.32 12.47 13.02 13.16 13.31 13.45 13.59 14.12 14.25 14.39 14.53 15.07
Lorraine 10.52 11.07 11.23 11.37 11.52 12.07 12.22 12.38 12.53 13.08 13.22 13.37 13.51 14.05 14.18 14.31 14.45 14.59 15.13

Cimetière de l’Est 10.59 11.14 11.30 11.44 11.59 12.14 12.29 12.45 13.00 13.15 13.29 13.44 13.58 14.12 14.25 14.38 14.52 15.06 15.20
Jules Ferry 11.05 11.20 11.36 11.50 12.04 12.20 12.34 12.50 13.05 13.21 13.35 13.50 14.04 14.18 14.31 14.44 14.58 15.12 15.26

St Barthélemy 11.16 11.31 11.47 12.01 12.15 12.31 12.45 13.01 13.16 13.32 13.46 14.01 14.15 14.29 14.42 14.55 15.09 15.24 15.38



4 Lundi à vendredi

-
59-

Beaucouzé Haute Roche / L'Atoll k St Barthélemy

Beaucouzé - L'Atoll 14.53 15.20 15.44 16.07 16.29 16.40 17.04 17.29 17.53 18.10 18.36
Beaucouzé - Haute Roche | 15.07 | 15.34 | 15.56 | 16.19 | | 16.50 | 17.16 | 17.41 | | 18.25 |

Maison de Technopole 15.04 15.18 15.31 15.45 15.55 16.07 16.18 16.30 16.41 16.52 17.03 17.15 17.28 17.40 17.53 18.05 18.21 18.36 18.47
Aragon 15.16 15.30 15.43 15.57 16.08 16.20 16.31 16.44 16.56 17.07 17.18 17.30 17.43 17.55 18.08 18.20 18.35 18.49 19.00

Gares Papin 15.21 15.35 15.50 16.04 16.15 16.27 16.39 16.52 17.05 17.16 17.27 17.38 17.51 18.03 18.16 18.28 18.42 18.55 19.06
Lorraine 15.27 15.41 15.56 16.10 16.22 16.35 16.47 17.00 17.13 17.24 17.35 17.46 17.58 18.10 18.23 18.35 18.49 19.02 19.15

Cimetière de l’Est 15.34 15.48 16.03 16.17 16.29 16.42 16.54 17.08 17.21 17.32 17.43 17.54 18.05 18.17 18.30 18.42 18.56 19.09 19.22
Jules Ferry 15.40 15.54 16.09 16.23 16.35 16.48 17.00 17.15 17.28 17.39 17.49 18.01 18.12 18.24 18.37 18.49 19.02 19.14 19.27

St Barthélemy 15.52 16.06 16.22 16.36 16.48 17.01 17.13 17.28 17.41 17.52 18.02 18.14 18.25 18.37 18.50 19.01 19.14 19.26 19.39

Beaucouzé - L'Atoll 19.12 19.43 20.15 20.40
Beaucouzé - Haute Roche 18.55 | 19.27 | 19.56 | |

Maison de Technopole 19.06 19.23 19.38 19.54 20.07 20.26 20.49
Aragon 19.18 19.34 19.49 20.05 20.18 20.37 20.59

Gares Papin 19.24 19.39 19.54 20.10 20.23 20.42 21.03
Lorraine 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.47 21.07

Cimetière de l’Est 19.37 19.51 20.06 20.21 20.36 20.53
Jules Ferry 19.42 19.56 20.10 20.25 20.40 20.57

St Barthélemy 19.53 20.07 20.21 20.36 20.51 21.08



4 Lundi à vendredi

-
6
0-

St Barthélemy k Beaucouzé Haute Roche / L'Atoll

St Barthélemy 6.00 6.14 6.31 6.42 6.51 7.00 7.12 7.24 7.34 7.44 7.54 8.04 8.16 8.27 8.39 8.56 9.10 9.25 9.40
Jules Ferry 6.10 6.24 6.41 6.52 7.03 7.12 7.24 7.36 7.46 7.56 8.06 8.16 8.28 8.39 8.50 9.06 9.20 9.35 9.50

Cimetière de l’Est 6.16 6.30 6.47 6.58 7.10 7.19 7.32 7.43 7.53 8.03 8.13 8.23 8.35 8.46 8.57 9.13 9.27 9.42 9.57
Foch - Maison Bleue 6.25 6.40 6.54 7.06 7.18 7.28 7.41 7.52 8.02 8.12 8.22 8.32 8.44 8.55 9.06 9.22 9.36 9.51 10.06

Gares Papin 6.29 6.44 6.58 7.10 7.22 7.33 7.46 7.57 8.07 8.17 8.27 8.37 8.49 9.00 9.11 9.27 9.41 9.56 10.11
Aragon 6.34 6.49 7.03 7.15 7.28 7.40 7.53 8.03 8.13 8.23 8.33 8.43 8.56 9.06 9.17 9.32 9.46 10.01 10.16

Maison de Technopole 6.41 6.56 7.10 7.23 7.38 7.50 8.02 8.12 8.23 8.33 8.43 8.53 9.06 9.16 9.27 9.41 9.55 10.10 10.25
Beaucouzé - Haute Roche | 7.08 | 7.36 | 8.04 8.15 | 8.37 | | 9.07 | | 9.40 | 10.08 | 10.38

Beaucouzé - L'Atoll 6.53 7.22 7.50 8.25 8.46 8.56 9.18 9.28 9.53 10.22

St Barthélemy 9.55 10.10 10.26 10.42 10.57 11.12 11.26 11.40 11.55 12.09 12.22 12.35 12.49 13.03 13.15 13.31 13.44 13.58 14.12
Jules Ferry 10.05 10.20 10.36 10.52 11.07 11.22 11.36 11.50 12.05 12.19 12.32 12.45 12.59 13.13 13.26 13.41 13.54 14.08 14.22

Cimetière de l’Est 10.12 10.26 10.42 10.58 11.13 11.28 11.43 11.57 12.12 12.26 12.39 12.52 13.06 13.20 13.34 13.48 14.01 14.15 14.29
Foch - Maison Bleue 10.21 10.35 10.51 11.07 11.22 11.37 11.52 12.06 12.21 12.35 12.48 13.01 13.15 13.29 13.43 13.57 14.10 14.24 14.38

Gares Papin 10.26 10.40 10.56 11.12 11.27 11.42 11.57 12.11 12.26 12.40 12.53 13.06 13.20 13.34 13.48 14.02 14.15 14.29 14.43
Aragon 10.31 10.45 11.01 11.17 11.32 11.47 12.02 12.16 12.32 12.45 12.58 13.11 13.25 13.39 13.53 14.07 14.20 14.34 14.48

Maison de Technopole 10.40 10.54 11.10 11.26 11.42 11.57 12.12 12.26 12.42 12.55 13.08 13.21 13.35 13.48 14.02 14.16 14.29 14.43 14.57
Beaucouzé - Haute Roche | 11.07 | 11.39 | 12.10 | 12.39 | 13.08 | 13.34 | 14.01 | 14.29 | 14.56 |

Beaucouzé - L'Atoll 10.52 11.22 11.54 12.24 12.54 13.20 13.47 14.14 14.41 15.09



4 Lundi à vendredi

-
61-

St Barthélemy 14.26 14.40 14.54 15.08 15.22 15.36 15.50 16.02 16.15 16.26 16.37 16.48 16.59 17.10 17.25 17.38 17.52 18.06 18.21
Jules Ferry 14.36 14.50 15.04 15.18 15.32 15.46 16.00 16.13 16.26 16.37 16.48 17.00 17.11 17.23 17.36 17.49 18.03 18.17 18.32

Cimetière de l’Est 14.43 14.57 15.11 15.25 15.39 15.53 16.07 16.20 16.33 16.44 16.55 17.07 17.18 17.31 17.43 17.56 18.10 18.23 18.38
Foch - Maison Bleue 14.52 15.06 15.20 15.34 15.48 16.02 16.16 16.29 16.42 16.53 17.04 17.16 17.27 17.40 17.52 18.05 18.18 18.31 18.46

Gares Papin 14.57 15.11 15.25 15.39 15.53 16.07 16.21 16.34 16.48 16.59 17.10 17.22 17.33 17.46 17.58 18.11 18.23 18.36 18.51
Aragon 15.02 15.16 15.30 15.44 15.58 16.13 16.27 16.40 16.54 17.05 17.16 17.28 17.40 17.52 18.04 18.17 18.29 18.42 18.56

Maison de Technopole 15.12 15.26 15.40 15.55 16.08 16.23 16.37 16.51 17.05 17.16 17.27 17.39 17.51 18.03 18.15 18.28 18.40 18.53 19.06
Beaucouzé - Haute Roche 15.25 15.39 | 16.10 | 16.38 | 17.07 | 17.31 | 17.53 | 18.17 | 18.42 18.53 | 19.19

Beaucouzé - L'Atoll 15.53 16.21 16.50 17.18 17.40 18.03 18.27 19.05

St Barthélemy 18.37 18.49 19.10 19.28 19.48 20.04
Jules Ferry 18.47 18.59 19.20 19.38 19.58 20.14

Cimetière de l’Est 18.53 19.05 19.26 19.44 20.04 20.20
Foch - Maison Bleue 19.00 19.15 19.33 19.51 20.11 20.30

Gares Papin 19.05 19.20 19.37 19.55 20.15 20.34
Aragon 19.10 19.25 19.42 20.00 20.20 20.39

Maison de Technopole 19.19 19.33 19.50 20.07 20.27 20.46
Beaucouzé - Haute Roche | 19.46 | 20.19 20.39 20.58

Beaucouzé - L'Atoll 19.31 20.02

St Barthélemy k Beaucouzé Haute Roche / L'Atoll



Samedi

-
6
2-

Beaucouzé Haute Roche / L'Atoll k St Barthélemy4
Beaucouzé - L'Atoll 6.58 8.00 8.31 9.01 9.32 10.04 10.35

Beaucouzé - Haute Roche 6.15 6.35 | 7.18 7.31 7.46 | 8.15 | 8.46 | 9.16 | 9.48 | 10.20 | 10.52
Maison de Technopole 6.24 6.44 7.08 7.27 7.41 7.56 8.10 8.25 8.41 8.56 9.11 9.26 9.42 9.58 10.14 10.30 10.46 11.03

Aragon 6.34 6.54 7.18 7.37 7.51 8.06 8.21 8.36 8.52 9.07 9.22 9.37 9.53 10.09 10.25 10.41 10.57 11.14
Gares Papin 6.38 6.58 7.22 7.41 7.56 8.11 8.26 8.41 8.57 9.12 9.27 9.42 9.58 10.14 10.30 10.46 11.02 11.19

Lorraine 6.45 7.05 7.27 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46 9.02 9.17 9.33 9.48 10.04 10.20 10.36 10.52 11.08 11.25
Cimetière de l’Est 6.50 7.10 7.32 7.51 8.06 8.21 8.37 8.52 9.08 9.23 9.40 9.55 10.11 10.27 10.43 10.59 11.15 11.32

Jules Ferry 6.54 7.14 7.36 7.55 8.10 8.25 8.41 8.56 9.12 9.27 9.44 9.59 10.16 10.32 10.48 11.04 11.20 11.37
St Barthélemy 7.05 7.25 7.47 8.06 8.21 8.36 8.52 9.07 9.23 9.38 9.55 10.10 10.27 10.44 11.00 11.16 11.32 11.49

Beaucouzé - L'Atoll 11.08 11.40 12.13 12.46 13.18 13.34 14.00 14.14 14.40 14.54 15.20
Beaucouzé - Haute Roche | 11.24 | 11.57 | 12.30 | 13.03 | | 13.47 | | 14.28 | | 15.08 |

Maison de Technopole 11.19 11.35 11.51 12.08 12.24 12.41 12.57 13.14 13.29 13.45 13.58 14.12 14.26 14.39 14.52 15.06 15.19 15.32
Aragon 11.30 11.46 12.02 12.18 12.34 12.51 13.07 13.24 13.40 13.56 14.09 14.23 14.37 14.50 15.03 15.17 15.30 15.43

Gares Papin 11.36 11.52 12.08 12.24 12.40 12.56 13.12 13.29 13.45 14.01 14.15 14.29 14.43 14.56 15.09 15.23 15.36 15.49
Lorraine 11.42 11.58 12.14 12.30 12.46 13.02 13.18 13.35 13.51 14.07 14.21 14.35 14.49 15.02 15.15 15.29 15.42 15.55

Cimetière de l’Est 11.49 12.05 12.21 12.37 12.53 13.09 13.25 13.42 13.58 14.14 14.28 14.42 14.56 15.09 15.22 15.36 15.49 16.02
Jules Ferry 11.54 12.10 12.26 12.42 12.58 13.14 13.30 13.47 14.03 14.19 14.33 14.47 15.01 15.14 15.27 15.41 15.54 16.07

St Barthélemy 12.06 12.22 12.38 12.54 13.10 13.26 13.42 13.59 14.15 14.31 14.45 14.59 15.13 15.26 15.39 15.53 16.06 16.20



Samedi

-
63-

Beaucouzé Haute Roche / L'Atoll k St Barthélemy4
Beaucouzé - L'Atoll 15.34 16.00 16.14 16.40 16.54 17.20 17.34 18.01 18.15 18.40 19.12

Beaucouzé - Haute Roche | 15.48 | | 16.28 | | 17.09 | | 17.50 | | 18.31 | 18.59 | 19.30
Maison de Technopole 15.46 15.59 16.12 16.26 16.39 16.52 17.06 17.19 17.32 17.46 18.00 18.13 18.27 18.41 18.52 19.09 19.24 19.40

Aragon 15.57 16.10 16.23 16.37 16.50 17.03 17.17 17.30 17.43 17.57 18.11 18.24 18.38 18.51 19.02 19.19 19.34 19.50
Gares Papin 16.03 16.16 16.29 16.43 16.56 17.09 17.23 17.36 17.49 18.03 18.16 18.29 18.43 18.56 19.07 19.24 19.39 19.54

Lorraine 16.09 16.22 16.35 16.49 17.02 17.15 17.29 17.42 17.55 18.09 18.22 18.35 18.49 19.02 19.15 19.30 19.45 20.00
Cimetière de l’Est 16.16 16.29 16.42 16.56 17.09 17.22 17.36 17.49 18.02 18.16 18.29 18.42 18.56 19.09 19.22 19.37 19.51 20.06

Jules Ferry 16.21 16.34 16.47 17.01 17.14 17.27 17.41 17.54 18.07 18.21 18.34 18.47 19.01 19.14 19.27 19.42 19.56 20.10
St Barthélemy 16.34 16.47 17.00 17.14 17.27 17.40 17.54 18.07 18.20 18.34 18.46 18.59 19.13 19.25 19.38 19.53 20.07 20.21

Beaucouzé - L'Atoll 19.45 20.15 20.40
Beaucouzé - Haute Roche | 19.59 | |

Maison de Technopole 19.56 20.09 20.26 20.49
Aragon 20.06 20.19 20.36 20.59

Gares Papin 20.10 20.23 20.40 21.03
Lorraine 20.15 20.30 20.45 21.07

Cimetière de l’Est 20.21 20.36 20.51
Jules Ferry 20.25 20.40 20.55

St Barthélemy 20.36 20.51 21.06



Samedi

-
6
4-

St Barthélemy k Beaucouzé Haute Roche / L'Atoll4
St Barthélemy 6.01 6.21 6.41 7.02 7.16 7.32 7.47 8.01 8.16 8.31 8.45 9.00 9.15 9.31 9.47 10.03 10.19 10.35

Jules Ferry 6.10 6.30 6.50 7.11 7.26 7.42 7.57 8.12 8.27 8.42 8.56 9.11 9.26 9.42 9.58 10.14 10.30 10.46
Cimetière de l’Est 6.16 6.36 6.56 7.17 7.32 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.02 9.18 9.33 9.49 10.05 10.21 10.37 10.53

Foch - Maison Bleue 6.25 6.45 7.05 7.24 7.39 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.26 9.41 9.57 10.13 10.29 10.45 11.01
Gares Papin 6.28 6.48 7.08 7.27 7.42 7.59 8.14 8.29 8.44 8.59 9.14 9.31 9.46 10.02 10.18 10.34 10.50 11.06

Aragon 6.33 6.53 7.13 7.32 7.47 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.36 9.51 10.07 10.23 10.39 10.55 11.11
Maison de Technopole 6.40 7.00 7.20 7.39 7.54 8.11 8.26 8.41 8.56 9.12 9.27 9.44 9.59 10.15 10.31 10.47 11.03 11.19

Beaucouzé - Haute Roche | 7.11 | | 8.06 | 8.38 | 9.08 | 9.39 | 10.11 | 10.43 | 11.15 |
Beaucouzé - L'Atoll 6.51 7.32 7.51 8.23 8.53 9.24 9.56 10.27 11.00 11.32

St Barthélemy 10.52 11.08 11.24 11.40 11.57 12.14 12.30 12.43 12.55 13.08 13.21 13.34 13.48 14.01 14.14 14.28 14.41 14.54
Jules Ferry 11.03 11.19 11.35 11.51 12.08 12.25 12.41 12.54 13.06 13.19 13.32 13.45 13.59 14.12 14.25 14.39 14.52 15.05

Cimetière de l’Est 11.10 11.26 11.42 11.58 12.15 12.31 12.47 13.00 13.13 13.26 13.39 13.52 14.07 14.20 14.33 14.47 15.00 15.13
Foch - Maison Bleue 11.18 11.34 11.50 12.06 12.23 12.39 12.55 13.08 13.21 13.34 13.47 14.00 14.14 14.27 14.40 14.54 15.07 15.20

Gares Papin 11.23 11.39 11.55 12.11 12.28 12.44 13.00 13.13 13.26 13.39 13.52 14.05 14.19 14.32 14.45 14.59 15.12 15.25
Aragon 11.28 11.44 12.00 12.16 12.33 12.49 13.05 13.18 13.31 13.44 13.57 14.10 14.24 14.37 14.50 15.04 15.17 15.30

Maison de Technopole 11.36 11.52 12.08 12.24 12.41 12.57 13.13 13.26 13.39 13.52 14.05 14.18 14.32 14.46 14.59 15.13 15.26 15.39
Beaucouzé - Haute Roche 11.49 | 12.21 | 12.54 | | 13.39 | | 14.18 | | 14.59 | | 15.39 |

Beaucouzé - L'Atoll 12.05 12.37 13.10 13.26 13.52 14.05 14.31 14.45 15.12 15.26 15.52



Samedi

-
65-

St Barthélemy k Beaucouzé Haute Roche / L'Atoll4
St Barthélemy 15.09 15.22 15.35 15.49 16.02 16.15 16.29 16.42 16.55 17.09 17.22 17.35 17.50 18.06 18.21 18.36 18.48 19.09

Jules Ferry 15.20 15.33 15.46 16.00 16.13 16.26 16.40 16.53 17.06 17.20 17.33 17.46 18.01 18.17 18.32 18.47 18.59 19.19
Cimetière de l’Est 15.27 15.40 15.53 16.07 16.20 16.33 16.47 17.00 17.13 17.27 17.40 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.05 19.25

Foch - Maison Bleue 15.34 15.47 16.00 16.14 16.27 16.40 16.54 17.07 17.20 17.34 17.47 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.32
Gares Papin 15.39 15.52 16.05 16.19 16.32 16.45 16.59 17.12 17.25 17.39 17.52 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.37

Aragon 15.44 15.57 16.10 16.24 16.37 16.50 17.04 17.17 17.30 17.44 17.57 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.42
Maison de Technopole 15.53 16.06 16.19 16.33 16.46 16.59 17.13 17.26 17.39 17.53 18.06 18.19 18.34 18.48 19.03 19.18 19.32 19.49

Beaucouzé - Haute Roche | 16.19 | | 16.59 | | 17.39 | | 18.19 | 18.47 | 19.16 | 19.44 |
Beaucouzé - L'Atoll 16.06 16.32 16.46 17.12 17.26 17.52 18.06 18.32 19.01 19.30 20.00

St Barthélemy 19.27 19.48 20.05
Jules Ferry 19.37 19.57 20.14

Cimetière de l’Est 19.43 20.03 20.20
Foch - Maison Bleue 19.50 20.10 20.30

Gares Papin 19.54 20.14 20.34
Aragon 19.59 20.19 20.39

Maison de Technopole 20.06 20.26 20.46
Beaucouzé - Haute Roche 20.18 20.37 20.57

Beaucouzé - L'Atoll



-
6
6-
-

6
6- av.

Montaigne

r. Lekeu

rue de la Maître École

rue

rue de Létanduère

St
Léonard

rue

Ghandi

r.delaJaudette

Gemmetrie

de

r.

bd
Gaston

Birgé

All
on

ne
au

bd

bd des Bretonnières

route d’Angers

r. C
uri

e

la

bd
Co

ub
ert

in

bd
de

s
De

ux
Cr

oix

de la Romanerie
av. Chatenay

av.

Pasteur

rue

bd
Fo

ch

Volney

rue

SAINT-BARTHÉLEMY-
D’ANJOU

TRÉLAZÉ

ANGERS

Gare
Maître-École

V+

Foch-Maison
Bleue

Li
gn

eA

P. Lise

Mendès
France

Bellefontaine AFPAArceau Chêne
Vert

Paperie
La Reux

Croix de
Cheminée Jules

Ferry

Gemmetrie

Aubépine
Stade de

St Barthélemy

Jaudette

Pasteur

Cézanne
Verdun

Cimetière
de l’Est

Lamartine

N

St Barthélemy

Lorraine

4s

4s

ao
ût

20
14

A 1s 2s 3s

Préf.

Foyer

Centre de
Loisirs

ESAIP

Média.

ESAT

Musée
Cointreau

Parc des Ardoisières

ZA de
Chauffour

PiscineCentre
Socio-Culturel

Dépot Irigo

Collège
LaVenaiserie

Centre d’Orientation
et d’Apprentissage

ONPL

Cité Adm.

Théâtre

Coll. La
Madeleine

Coll. F.
Landreau

Village Santé
Angers/Loire

Institution
Mongazon

Espace
Anjou

Centre
Socio C.

Pôle
Emploi

Univ.
Catholique

Ch. du Pin

ZI d’Angers -
St Barthélemy

rueruerue

Foyer
Coll. LaColl.

MadeleineMadeleine

Box vélos individuels sécurisés

Station VéloCité +

Abris vélos collectifs protégés

V+

3s Correspondance bus/tram
Arrêt accessible
Arrêt accessible
dans un seul sens

(1er semestre 2014)

4s
Lorraine / Foch - Maison Bleue

St Barthélemy Soirée



-
67-

Soirée - Lundi à samedi

Soirée - Lundi à samedi

Foch - Maison Bleue 21.30 22.47 0.15
Cimetière de l'Est 21.35 22.52 0.20

Jules Ferry 21.39 22.56 0.24
St Barthélemy Verdun 21.45 23.02 0.30

St Barthélemy Verdun 21.46 23.03 0.31
Jules Ferry 21.51 23.08 0.36

Cimetière de l'Est 21.56 23.13 0.41
Foch - Maison Bleue 22.02 23.19 0.46

St Barthélemy k Foch - Maison Bleue

Lorraine k St Barthélemy

4s

4s



-
6
8-
-

6
8-

av.
Montaigne

r. Lekeu

rue de la Maître École

rue

rue de Létanduère

du

St
Léonard

rue

Ghandi

av. de la

r.delaJaudette

Gemmetrie

de

rue

r. d
e Coub

erti
n

bd Gaston
Birgé

All
on

ne
au

bd

bd des Bretonnières

route d’Angers

r. C
uri

e

la

bd
Co

ub
ert

in

bd
de

s
De

ux
Cr

oix

Héraudières

desrue

de la Romanerie
av. Chatenay

av.

Pasteur

rue

bd
Fo

ch

Volney

d’Or
ves

d’E
stie
nne

bd

rue

Saumuroise

SAINT-BARTHÉLEMY-
D’ANJOU

TRÉLAZÉ

ANGERS

Gare
Maître-École

Gare
d’Angers-
St Laud

V+

Foch-Maison
Bleue

Li
gn

eA

P. Lise
Mendès
France

Bellefontaine AFPA
Arceau Chêne

Vert

Paperie
La Reux

Croix de
Cheminée Jules

Ferry

Gemmetrie

Aubépine
Stade de
St Barthélemy

Jaudette

Pasteur

Cézanne

Venaiserie-

Verdun

Cimetière
de l’Est

Lamartine

N

St Barthélemy

Lorraine

4d

4d
2d 3d

1d
3d

2d
12d

ao
ût

20
14

Préf.

Foyer

Foyer

Centre de
Loisirs

M. de
Retraite

Coeur
deVille

ESAIP

Média.

ESAT

ESAT

Musée
Cointreau

Centre
EquestreParc des Ardoisières

MIN

ZA de
Chauffour Entr.

Adaptée

Complexe Sportif
de laVenaiserie

PiscineCentre
Socio-Culturel

Dépot Irigo

Collège
LaVenaiserie

Parc de
Pignerolle

EREA

ONPL

Cité Adm.

Théâtre

Coll. La
Madeleine

Coll. F.
Landreau

Village Santé
Angers/Loire

Institution
Mongazon

Espace
Anjou

Centre
Socio C.

Pôle
Emploi

Univ.
Catholique

Ch. du Pin

ZI d’Angers -
St Barthélemy

ZI
d’Angers - Trélazébdbd

Co
ub

ert
in

Co
ub

ert
in

bdbdbdbdbdbd

Foyer
Coll. LaColl.

MadeleineMadeleineBox vélos individuels sécurisés

Station VéloCité +

Abris vélos collectifs protégés

V+

3s Correspondance bus/tram
Arrêt accessible
Arrêt accessible
dans un seul sens

(2ème semestre 2014)

4d Lorraine St Barthélemy Dimanche et Fêtes



Dimanche et Fêtes

Dimanche et Fêtes

-
69-

la

Lorraine 8.54 10.03 11.12 12.24 13.36 14.50 16.03 17.19 18.31 19.42 20.25
Cimetière de l'Est 8.59 10.08 11.17 12.29 13.41 14.55 16.08 17.24 18.36 19.47 20.30

Jules Ferry 9.04 10.13 11.22 12.34 13.46 15.00 16.13 17.29 18.41 19.52 20.35
St Barthélemy 9.11 10.20 11.30 12.42 13.54 15.08 16.21 17.37 18.49 20.00 20.43

St Barthélemy 8.06 9.13 10.22 11.32 12.44 13.56 15.10 16.24 17.39 18.52 20.02
Jules Ferry 8.12 9.20 10.29 11.39 12.51 14.03 15.17 16.31 17.46 18.59 20.08

Cimetière de l'Est 8.18 9.26 10.35 11.45 12.57 14.09 15.23 16.37 17.52 19.04 20.13
Lorraine 8.24 9.32 10.41 11.51 13.03 14.16 15.30 16.44 17.59 19.11 20.20

4d

4d

St Barthélemy k Lorraine

Lorraine k St Barthélemy


